120180007250
120180007801
120180008209

120180008428
120180008439

120180008443
120180008446
120180008448

120180008449

120180008450
120180008452
120180008648
120180008751
120180009033
120180009137
120180009243
120180009293
120180009365
120180009436
120180009442
120180009588
120180009590
120180009594
120180009596
120180009638
120180009686

120180009688

mero

EXPEDIENTES DERIVADOS DESDE MESA DE PARTES
(LOS TRAMITES SE ENCUENTRAN EN EL AREA RESPECTIVA)

Fecha Desde :

02/04/2018

“San Miguel

EXP
EXP
EXP

EXP
EXP

EXP
EXP
EXP

EXP

EXP
EXP
EXP
EXP
EXP
EXP

EXP

EXP
EXP
EXP
EXP
EXP
EXP
EXP
EXP
EXP

EXP

unto

ACCESO A LA INFORMACION QUE PRODUZCA O POSEAN LAS DIVERSAS GERENCIAS Y SUBGERENCIAS
ACCESO A LA INFORMACION QUE PRODUZCA O POSEAN LAS DIVERSAS GERENCIAS Y SUBGERENCIAS
ACCESO A LA INFORMACION QUE PRODUZCA O POSEAN LAS DIVERSAS GERENCIAS Y SUBGERENCIAS

ACCESO A LA INFORMACION QUE PRODUZCA O POSEAN LAS DIVERSAS GERENCIAS Y SUBGERENCIAS

ACCESO A LA INFORMACION QUE PRODUZCA O POSEAN LAS DIVERSAS GERENCIAS Y SUBGERENCIAS
ACCESO A LA INFORMACION QUE PRODUZCA O POSEAN LAS DIVERSAS GERENCIAS Y SUBGERENCIAS
ACCESO A LA INFORMACION QUE PRODUZCA O POSEAN LAS DIVERSAS GERENCIAS Y SUBGERENCIAS
ACCESO A LA INFORMACION QUE PRODUZCA O POSEAN LAS DIVERSAS GERENCIAS Y SUBGERENCIAS

ACCESO A LA INFORMACION QUE PRODUZCA O POSEAN LAS DIVERSAS GERENCIAS Y SUBGERENCIAS

ACCESO A LA INFORMACION QUE PRODUZCA O POSEAN LAS DIVERSAS GERENCIAS Y SUBGERENCIAS
ACCESO A LA INFORMACION QUE PRODUZCA O POSEAN LAS DIVERSAS GERENCIAS Y SUBGERENCIAS
ACCESO A LA INFORMACION QUE PRODUZCA O POSEAN LAS DIVERSAS GERENCIAS Y SUBGERENCIAS
ACCESO A LA INFORMACION QUE PRODUZCA O POSEAN LAS DIVERSAS GERENCIAS Y SUBGERENCIAS
ACCESO A LA INFORMACION QUE PRODUZCA O POSEAN LAS DIVERSAS GERENCIAS Y SUBGERENCIAS
ACCESO A LA INFORMACION QUE PRODUZCA O POSEAN LAS DIVERSAS GERENCIAS Y SUBGERENCIAS
ACCESO A LA INFORMACION QUE PRODUZCA O POSEAN LAS DIVERSAS GERENCIAS Y SUBGERENCIAS
ACCESO A LA INFORMACION QUE PRODUZCA O POSEAN LAS DIVERSAS GERENCIAS Y SUBGERENCIAS
ACCESO A LA INFORMACION QUE PRODUZCA O POSEAN LAS DIVERSAS GERENCIAS Y SUBGERENCIAS
ACCESO A LA INFORMACION QUE PRODUZCA O POSEAN LAS DIVERSAS GERENCIAS Y SUBGERENCIAS
ACCESO A LA INFORMACION QUE PRODUZCA O POSEAN LAS DIVERSAS GERENCIAS Y SUBGERENCIAS
ACCESO A LA INFORMACION QUE PRODUZCA O POSEAN LAS DIVERSAS GERENCIAS Y SUBGERENCIAS
ACCESO A LA INFORMACION QUE PRODUZCA O POSEAN LAS DIVERSAS GERENCIAS Y SUBGERENCIAS
ACCESO A LA INFORMACION QUE PRODUZCA O POSEAN LAS DIVERSAS GERENCIAS Y SUBGERENCIAS
ACCESO A LA INFORMACION QUE PRODUZCA O POSEAN LAS DIVERSAS GERENCIAS Y SUBGERENCIAS
ACCESO A LA INFORMACION QUE PRODUZCA O POSEAN LAS DIVERSAS GERENCIAS Y SUBGERENCIAS
ACCESO A LA INFORMACION QUE PRODUZCA O POSEAN LAS DIVERSAS GERENCIAS Y SUBGERENCIAS

ACCESO A LA INFORMACION QUE PRODUZCA O POSEAN LAS DIVERSAS GERENCIAS Y SUBGERENCIAS

miércoles 02 mayo 2018 9.11.a.m.

Fecha Hasta :

CLAUDIO CASTILLO VALERY ALINA
PALOMINO SULCA NANCY
MEDINA OTINIANO DE CORNEJO ROSARIO

LIMA COMO VAMOS

LIMA COMO VAMOS
LIMA COMO VAMOS
LIMA COMO VAMOS
LIMA COMO VAMOS

LIMA COMO VAMOS

LIMA COMO VAMOS

SALAZAR CIEZA JHULIZA

FRANCO TORRES BERTHA

SACHAY DOLORES NANCY

ESCOBAR OLIVO ROSA VERA

SERVIPRO S.R.L. CONSTRUCTORA
ASOCIACION NACIONAL DE ASESORES DE
ARANA CAVAZZANA VICTOR

PINEDO MEZA ASLHEY

SERVIPRO S R.L. CONSTRUCTORA

VARGAS QQUILLE PATRICIA MILAGROS
PACAHUALA SARMIENTO DE AYALA GABRIELA
PACAHUALA SARMIENTO DE AYALA GABRIELA
SANCHEZ UCHUYPOMA PEDRO MARTIN
SANCHEZ UCHUYPOMA PEDRO MARTIN
RIOS GUTIERREZ ROSA ELENA

BENAVIDES ADRIANZEN SYLVIA VERONIKA

BENAVIDES ADRIANZEN SYLVIA VERONIKA

30/04/2018

REMITIDO
REMITIDO

REMITIDO

REMITIDO

REMITIDO
REMITIDO
REMITIDO
REMITIDO

REMITIDO

REMITIDO
REMITIDO
REMITIDO
REMITIDO
REMITIDO
REMITIDO
REMITIDO
REMITIDO
REMITIDO
REMITIDO
REMITIDO
REMITIDO
REMITIDO
REMITIDO
REMITIDO
REMITIDO
REMITIDO

REMITIDO

03/04/2018
09/04/2018
12/04/2018

17/04/2018
17/04/2018

17/04/2018
17/04/2018
17/04/2018

17/04/2018
17/04/2018

17/04/2018
19/04/2018
20/04/2018
24/04/2018
25/04/2018
25/04/2018
26/04/2018
26/04/2018
27/04/2018
27/04/2018
30/04/2018
30/04/2018
30/04/2018
30/04/2018
30/04/2018
30/04/2018

30/04/2018

Fec.Flujo.

04/04/2018

09/04/2018

24/04/2018

17104/2018
19/04/2018

18/04/2018

19/04/2018

17/04/12018

18/04/2018
18/04/2018

18/04/2018

30/04/2018

20/04/2018

24/04/12018

25/04/2018

30/04/2018

26/04/2018

30/04/2018

2710412018

30/0412018

30/04/2018

30/04/2018

30/0412018

30/04/2018

30/04/2018

Fec.Rec

25/04/2018

30/04/2018

30/04/2018

25/0412018

30/04/2018

26/04/12018

30/04/2018

27/04/2018

30/04/2018

30/04/2018

: Féc.c;:n 1

%)



EXPEDIENTES DERIVADOS DESDE MESA DE PARTES
(LOS TRAMITES SE ENCUENTRAN EN EL AREA RESPECTIVA)

Fecha Desde : (02/04/2018 Fecha Hasta:  30/04/2018
Sén'Migijél : =
1201 30009689 EXP ACCESOA LA INFORMACION QUE PRODUZCA O POSEAN LAS DIVERSAS GERENCIAS Y SUBGERENCIAS BENAVIDES ADRIANZEN SYLVIA VERONIKA i RéMmDO 30/04/2018 30/04/2018 30/04[201 8
120180009690 EXP ACCESO A LA INFORMACION QUE PRODUZCA O POSEAN LAS DIVERSAS GERENCIAS Y SUBGERENCIAS BENAVIDES ADRIANZEN SYLVIA VERONIKA 1 REMITIDO 30/04/2018 30/04/2018 30/04/2018
120180009693 EXP ACCESO A LA INFORMACION QUE PRODUZCA O POSEAN LAS DIVERSAS GERENCIAS Y SUBGERENCIAS CANICOBA CARDENAS ROCIO DEL PILAR 2 REMITIDO 30/04/2018 30/04/2018 30/04/2018
Registrados :0 Remitidos (En Proceso) :30 Concluidos: 0 Total Registros: 30
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